PREFEITURA DE PONTA GROSSA

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos

Av. Visconde de Taunay, 950

Fone/Fax: (042) 3901-1311

CEP: 84051-900

Ponta Grossa – PR

TESTE SELETIVO Nº 03/2010-SME

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

TORNA PÚBLICO

Que os candidatos abaixo relacionados estão regularmente inscritos no TESTE SELETIVO № 03/2010 promovido pela Secretaria Municipal de Educação para contratação de Educador de Qualificação Profissional - Construção e Reparos.

Nº INSC.	NOME	RG
008	Joslei Miguel da Silva	21648515/PR
014	Marcelo Schoembaecler	36419954/PR

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 05 de maio de 2.010

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos